
 お客様各位                                 

2020年7月17日 

ノリタケ伊勢電子株式会社 

i-PRODUCTS 

  

 

電光掲示板 i-Catch Roll Linker 後継機への切替えについてのお知らせ（２） 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、発売開始以来、主に工場施設等に幅広くご活用されてきました本製品ですが、使用している一部部材が終息と

なる影響から本製品の販売を終了致します。つきましては後継機を新たに準備の上、現行機の互換機として販売継続致

します。変更時期が決定致しましたので、改めて連絡させて頂きます。 

大変恐縮では御座いますが、何卒ご了承戴き、今後とも弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【記】 

 

１． 対象製品及び後継製品：  

現行製品 後継製品 

IPD-011-UBSL IPD-011-UBSL2 

IPD-011-UBSL-01 IPD-011-UBSL2-01 

 

２． 仕様差異： 

・外形サイズが左右に１０mm、計２０ｍｍ長くなります。 

・各端子位置が異なります。 

・製品のお取り扱い、ご使用方法についてはこれまで通りお使いいただけます。 

※詳細は別紙ご参照ください。 

 

３． 変更時期 

・２０２０年 8 月ご発注分より。 

・現行機種IPD-011-UBSLの保守サービスにつきましては、２０２１年１２月まで継続致しますが、部材

調達の都合により対応できない場合も御座いますこと何卒ご了承願います。 

 

なお、本件につきまして、ご不明な点や評価機等のご要望がございましたら、ご購入の販売店、または下記までお

問合せ下さい。 

 

  ノリタケ伊勢電子株式会社 i-PRODUCTS Gr 

  TEL 0598-83-2364 （受付時間：平日 9:00～17：00） 

  MAIL ipd@noritake-itron.jp 

以上 



現行モデル IPD-011-UBSL

後継モデル IPD-011-UBSL2

⑤スピーカー
⑥ＵＳＢメモリ

①スイッチ
②汎用入力端子
③電源端子

①スイッチ
②汎用入力端子
③電源端子
④ＵＳＢメモリ

外形サイズが左右に１０ｍｍずつ大きくなります。
表示サイズに変更はありません。

ＵＳＢメモリ差込口が左右反対の位置になります。

１０ｍｍ １０ｍｍ④の端子は使用しません。

⑤

⑥

①

②

③

④

①
②

③

④
⑤スピーカー

⑤

⑥

⑥の端子は使用しません。

５４３ｍｍ

５６３ｍｍ

電光掲示板 i-Catch Roll Linker 後継機への切替えについて

ノリタケ伊勢電子株式会社


